

单位：万元；%

项目	上半年情况	预算完成情况
营业收入	4,937.12	76.91%
营业成本	9,605.29	57.00%
销售费用	1,030.80	78.03%
管理费用		
财务费用	4,444.54	47.78%
营业利润	-4,668.17	-
利润总额	-4,668.17	-
净利润	-4,668.17	-
营业利润率	-94.55%	-
净资产收益率	-9.35%	-
已交税费总额	210.10	-

项目	期末余额	年初余额	增长率
资产总额	255,530.01	256,689.80	-0.45%
负债总额	205,423.24	202,114.87	1.64%
所有者权益总额	49,906.77	54,574.93	-8.55%